別紙①

香川県看護連盟通常総会　出席者名簿
　　　　　　　　　　　    2021年6月27日（日）13：30～15：30

施設名

部長・看護代表者１名
	No
	氏名
	駐車場

	1

10名以上の会員施設は、施設代表委員（旧名称 施設連絡員）１名

	No
	氏名
	駐車場

	1

香川県看護連盟顧問・役員・支部長
	No
	氏名
	駐車場

	1

	2

	3

＊駐車場は必要な方が○を付けてください

出席者　　　　　　　名　　駐車場　　　　　　名　　　委任状　　　　　　名

　FAX：　087－875－1261
メールアドレス： kagawa-kangorenmei@cotton.ocn.ne.jp